
11:00 Agnieszka Trzeszkowska-Bereza: Jak zadebiutować na rynku wydawniczym? Wydawnictwo Mięta

12:00 Dabata Branżowa Polska Izba Książki

13:00 Dabata Branżowa Polska Izba Książki

14:00 Otwarcie Targów Grupa MTP

15:00 Spotkanie autorskie z Marcinem Mortką Wydawnictwo SQN

16:00 Maciej Siembieda Wydawnictwo Miejskie Posnania
17:00 Spotkanie z Dariuszem Kortko i Judytą Watołą, autorem i autorką biografii prof. Zembali i prof. Religi Wydawnictwo Agora

14:00

Sherlock Holmes i Arsène Lupin– quiz wiedzy o słynnych literackich detektywach!z nagrodami od wydawnictwa 

Replika! Replika

15:00 Agnieszka Peszek, Aldona Reich, Tomasz Żak Labreto

16:00 Diana Brzezińska,  Maria Gąsienica-Zawadzka, Jarosław Strzyżowski Otwarte, Znak

17:00

Paulina Hendel, Aleksandra Maciejowska, Katarzyna Berenika Miszczuk, Marta Kisiel oraz S. J. Lorenc - skąd 

wyleciało to ciało? Z czym musi mierzyć się twórca historii kryminalnych Mięta

10:00 Pomelo I Zakamarki

12:30 Pomelo II Zakamarki

15:00 „Ksiądz Kaingba, mój dziadek” Spotkanie autorskie z Ewą Kraskowską Słowo/obraz terytoria

16:00 A.B. Obarska: Zanim pokochałam siebie - dlaczego najtrudniejsza jest miłość do samej siebie?

A.B. Obarska (Zaplątana w słowa 

Aneta Obarska)

SCENA DZIECIĘCA W PAWILONIE 7

SCENA W PAWILONIE 8A

PIĄTEK, 13 MARCA

SCENA GRANDY W PAWILONIE 5A



14:00

Nie ma cię w social mediach - nie istniejesz, czyli relacje albo samotność w sieci, spotkanie z autorką książki 

"Insta story", psychologiem - Magdaleną Ostrowską-Dołęgowską Wydawnictwo Alegoria

15:00 Natasza Socha: Hejterka Wydawnictwo Zwierciadło

16:00 Spotkanie z Joanną Jurgałą-Jureczką Zysk i S-ka Wydawnictwo

17:00 Arnold Cytrowski: Komedia, czyli tragedia plus czas. O latach 90-tych, stand-upie i życiu Wydawnictwo Lingua Mortis

12:00

„Światy sztuki” Howarda S. Beckera – rozmowa o kulisach tworzenia sztuki. Dr Paweł Tomanek, tłumacz 

polskiego wydania książki, rozmawia z Martą Perchuć-Burzyńską Narodowe Centrum Kultury

13:00 Sztuczna inteligencja a autorzy i wydawcy - spojrzenie prawne i branżowe Publicat

14:00

,,Pisarz - zawód specjalnej troski. Tak czy nie?'' - dyskusja z twórcą powieści pt. ,,Książkowisko próżności'' - 

Zbigniewem Górniakiem Ostre Pióro

15:00 Licencjonowanie i prawa autorskie na rynku globalnym Porozumienie Wydawców Książek

16:00 Piotr Witt: Przedpiekle sławy. Chopin i jego Paryż Księży Młyn Dom Wydawniczy 

17:00 Lucjan Moros: Poznań na 5! Księży Młyn Dom Wydawniczy 

16:00 Rozmowa w cieniu zbrodni z Katarzyną Żechowicz-Wygryz i Janem Bełkowskim LeTra 

11:00 Radosław Pietrewicz: Jak doznać Transformacji? Radosław Pietrewicz

13:00 Dr Krzysztof Rak, dr Piotr Andrzejewski: Berlin-Moskwa. Bliskość i wrogość Wydawnictwo Instytutu Zachodniego

14:00 Sabina Sadecka: Odblokować ciało, ukoić umysł - promocja książki "Powrót do ciała"

Wydawnictwo Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

SCENA W SALI C/D (ANTRESOLA)

SCENA W SALI F (ANTRESOLA)

SCENA W PAWILONIE 8

SCENA W ALEI LIPOWEJ



15:00

Dr Małgorzata Bukiel, dr Bogumił Rudawski: Ziemia Lubuska - nowy region? Dyskursy o tożsamości po 1945 

roku Wydawnictwo Instytutu Zachodniego

17:00 Anton Beliayev: Prezentacja książki „Jak minęło moje lato” / Spotkanie autorskie

RozUM Media / Fundacja RozUM 

Media

10:30-

11:40

Warsztaty kolażu artystycznego

 Zapraszamy na kreatywne warsztaty kolażowe, podczas których literatura

 spotyka się ze sztuką obrazu. Uczestnicy wyruszą w inspirującą podróż

 przez wybrane teksty literackie, by na ich podstawie tworzyć autorskie,

 papierowe kolaże. W trakcie zajęć poznają tajniki tej techniki, odkryją

 jej ekspresyjny i opowieściowy potencjał oraz przekonają się, jak

 różnorodne materiały mogą stać się budulcem artystycznej kompozycji.

 Warsztaty mają formę twórczego laboratorium – pełnego eksperymentów,

 rozmów i działań plastycznych – dzięki którym uczestnicy rozwiną swoje

 umiejętności, wyobraźnię i wrażliwość na wizualną narrację.

 Warsztat dla uczniów w wieku 7-12 lat Wolne lektury

12:00

Zróbmy CZYTATY! Doświadczenia przeróżne w organizacji wydarzeń dla dzieci w Bibliotece Raczyńskich 

 Na przykładzie cyklu CZYTATY podzielimy się doświadczeniem organizacyjnym wydarzenia, które w 2026 r. 

będzie miało w Bibliotece Raczyńskich swoją 10 edycję. Opowiemy o pomyśle na cały cykl i jego tematyczne 

odsłony, powiemy jakie zajęcia cieszyły się największym zainteresowaniem, a jakie tematy sprawdziły się 

mniej. Opowiemy o planowaniu imprezy z ministerialnym dofinasowaniem i o edycji, gdy w budżecie mieliśmy 

okrągłe zero. 

  

 Chcemy podzielić się naszym doświadczeniem współpracy z innymi instytucjami (i nie tylko), wspomnieć o 

równowadze między oczekiwaniami organizatora a pomysłami zaproszonych gości oraz przypomnieć, że 

wymuszona przez okoliczności zmiana może pchnąć działania na inne (lepsze?) tory. 

  Spotkanie dla bibliotekarzy i animatorów czytelnictwa. Biblioteka Raczyńskich

SALA WARSZTATOWA E (ANTRESOLA)



13:00

Przestrzeń, przyroda i pamięć. Przegląd współczesnych książek fotograficznych z Jeju, Korea Południowa. 

O otoczeniu możemy myśleć za pośrednictwem różnych perspektyw, właściwych dla rozmaitych organizmów 

lub obiektów. By krajobraz nabrał nowych sensów, niejednokrotnie wystarczy zmiana punktu widzenia lub 

sposobu, w jaki wchodzimy w interakcje z otoczeniem. W ten sposób artyści pracujący w ostatnich latach na 

koreańskiej wyspie Jeju starali się przemyśleć własne relacje z przestrzenią tego miejsca — obserwowali ją z 

peryferyjnych pozycji, przez pryzmat palm, chwastów czy miejsc historycznych zbrodni. Takie ćwiczenia z 

uważności pozwalały ujawniać ukryte napięcia w relacjach człowieka, środowiska i historii miejsca. 

Zaprezentujemy i skomentujemy kilka książek fotograficznych, których autorzy podążają tym tropem. Traktują 

oni sens przyrodniczego otoczenia jako płynną, negocjowaną wartość, tym samym podważając polityczne, 

kolonialne lub ekonomiczne podstawy, na których opierają się projekty podporządkowania przyrody i 

przestrzeni Jeju.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna i 

Centrum Animacji Kultury

13.00-

13-50 Świetlik Świetlik/Kobiece

15.00-

15.50 Wordpassion- warsztaty językowe  z  języka japońskiego

16.00-

16.50
Wordpassion- warsztaty językowe  z  języka koreańskiego

STREFA WARSZTATOWA W PAWILONIE 7



11:00 Katarzyna Grochola: Spotkanie wokół nowej książki "Nigdy w życiu 2" Wydawnictwo Literackie

12:00 Karkonoska Seria Kryminalna - spotkanie ze Sławkiem Gortychem

Grupa Wydawnicza Foksal, 

Wydawnictwo W.A.B., Wydawnictwo 

Miejskie Posnania
13:00 Spotkanie z Jakubem Małeckim Wydawnictwo SQN

14:00 Elżbieta Cherezińska Zysk i S-ka

15:00 Piotr Zychowicz, Wojciech Szewko: Izrael kontra Hamas. Kto wygrał wojnę? Dom Wydawniczy Rebis
16:00 Anna H. Niemczynow Marginesy/Luna

17:00 Fundacja Batorego - nagroda im. Wojciecha Króla
18:00 Fundacja Batorego - nagroda im. Wojciecha Króla

11:00 Olga Rudnicka, Jan Bełkowski, Ryszard Ćwirlej Arkady, Proszyński, Muza
12:00 Sebastian Fitzek Albatros
13:00 Przemysław Piotrowski, Katarzyna Puzyńska Czarna Owca, Prószyński

14:00 Katarzyna Bonda MUZA
15:00 Przemysław Żarski, Wojciech Wolnicki, Dariusz Gizak Literackie, Dolnośląskie, Media 

16:00 Natasza Socha, Stella M. Sit „Zbrodnia po lekcjach” - konstruowanie kryminału młodzieżowego, o Ibis

17:00 Magdalena Majcher, Krystian Stolarz, Piotr Kościelny

W.A.B., Prószyński, Skarpa 

Warszawska

SCENA W PAWILONIE 8A

SCENA GRANDY W PAWILONIE 5A

SOBOTA, 14 MARCA



11:00 Agatha Christie – 50 rocznica śmierci. Klasyka wiecznie żywa Grupa Wydawnicza Publicat

12:00 Eliza Kącka i wydawnictwo Czary Mary Czary Mary
13:00 BookQuiz z Gwiazdami Must Read

15:00 Spotkanie autorskie z Waldemarem Cichoniem, autorem serii książek o przygodach kota Cukierka Wydawnictwo Żwakowskie
16:00 Spotkanie z Jakubem Bączykowskim, Agatą Przybyłek i Natalia Sońską Czwarta Strona
17:00

Dr Maria Wieczorek: Zabawki PRL-u. Podróż do świata dzieciństwa

Ośrodek „Pamięć i Przyszłość”

18:00 Stan przedzawałowy. Jak uzdrowić rynek książki. Piotr Siemion rozmawia z Barbarą Sadurską i Grzegorzem Unia Literacka 

11:00 Kierunek: Portugalia. Spotkanie podróżnicze z Anną Bittner Wydawnictwo Poznańskie
12:00 Spotkanie autorskie z Maksem Czornyjem Wydawnictwo Filia

13:00 Prof. Jadwiga Kiwerska, dr Rafał Szymanowski, Viktor Savinok, Adam Górczewski: Epokowy zwrot? Niemcy po Wydawnictwo Instytutu Zachodniego
14:00 Boguś Janiszewski i Max Skorwider: To, o czym dorośli ci nie mówią - 10 lat serii Grupa Wydawnicza Publicat

15:00

„Za co kochamy motywy słowiańskie w fantastyce i grozie?”

Dawne wierzenia, zapomniane rytuały, mroczna magia-słowiańskość od lat fascynuje czytelników. 

Podczas panelu porozmawiamy o tym, jak współczesne autorki sięgają po rodzime mity, bóstwa, 

demony i wierzenia, reinterpretując je w powieściach z cyklu SŁOWIAŃSKIE ŚWIATY. Skąd bierze 

się siła słowiańskich motywów? 

W rozmowie udział wezmą: Anna Musiałowicz, Agata Suchocka, Agnieszka Kulbat oraz Elwira 

Dresler Janik

Wydawnictwo Replika

16:00

Fakty i fikcja. Na ile te pierwsze wspierają, a na ile ograniczają wolność twórczą autora. Spotkanie z Nadią 

Szagdaj i Grzegorzem Filarowski (cykl RAK) oraz Wojciechem Kulawskim (cykl CIENIE W MROKU), którzy swoje 

książki oparli na prawdziwych wydarzeniach i stworzyli historie przerażające do głębi serca

Wydawnictwo Alegoria, Wydawnictwo 

Lingua Mortis

18:00

Paulina Hendel, S.J. Lorenc, Marta Kisiel oraz Małgorzata Starosta: Jak? Gdzie? Kiedy? - trzy podstawowe 

pytania zagadek kryminalnych - czy łatwo tworzy się morderczą fabułę? Wydawnictwo Mięta

SCENA DZIECIĘCA W PAWILONIE 7

SCENA W PAWILONIE 8



11:00 Aneta Godynia "Wiejskie Dzieci" Helion/Sploty

12:00 Spotkanie autorskie z Marcelem Mossem Grupa Wydawnicza FILIA

13:00

Katarzyna Wycisk, Paulina Jurga, Sandra Evertowska, Kinga Winna, Angelika Botot, Klaudia Wyrobek, Natalia 

Palonek Wydawnictwo KDW

14:00

Zagadki przy filiżance herbaty: jak seria z Miss Bee wpisuje się w świat cozy kryminałów. Rozmowa z włoską 

pisarką Alessią Gazzolą Wydawnictwo Sonia Draga

15:00 Spotkanie autorskie z Anną Rybakiewicz i Niną Zawadzką Grupa Wydawnicza FILIA

16:00 Boskie romantasy - rozmowa z Abigail Owen autorką Gier bogów Wydawnictwo Sonia Draga

17:00

Agata Polte, Mags Green: Fantastyka z kobiecej perspektywy - o tym jakie tematy, postacie i motywy pociągają 

współczesne czytelniczki Wydawnictwo NieZwykłe

11:00

Czarownik Anniiny Mikamy: o poszukiwaniu siebie na styku światów w fińskiej powieści fantasy dla młodzieży. 

Spotkanie z Sebastianem Musielakiem Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury

12:00

"Odpowiednie dać rzeczy słowo" . Tłumacz wobec nowej wrażliwości. Spotkanie z Joanną Krystyną Radosz 

(spotkanie dla osób 14+) Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury

13:00 Literackie metamorfozy tłumacza. Jak przekładać różne światy? Spotkanie z Maciejem Studenckim Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury

14:00

Autor(ka), tłumacz(ka) i redaktor(ka), czyli dlaczego tak trudno grać w jednej drużynie. Spotkanie z Justyną 

Żebrowską (Forum Redaktorów i Korektorów) oraz Maxem Cegielskim (Unia Literacka) Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury

15:00

Zwłoki pod drzewami wiśni, czyli współczesna japońska literatura kryminalna. Spotkanie z Sarą Manasterską, 

Anną Wołcyrz i Andrzejem Świrkowskim Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury

16:00

Refleks i refleksja. O dwóch obliczach pracy osób tłumaczących rozmawiają Martyna F. Zachorska i Dominik 

Górka

Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury, 

Wydawnictwo Poznańskie

17:00 Głosy kobiet z Północy. Z Justyną Czechowską rozmawia Paulina Choromańska

Stowarzyszenie Tłumaczy Literatury, 

Wolne Lektury

SCENA W ALEI LIPOWEJ

SCENA W SALI A (ANTRESOLA)



11:00 Agnieszka Kulbat, Maja Kołodziejczyk: Ciemna strona dorastania – o lękach, presji i samotności w literaturze YA

Wydawnictwo Zielona 

Sowa/Books4YA

15:00

Anna Kamińska i Piotr Trybalski: Kobiece góry / Kobiety w górach - o polskich himalaistkach (Trybalski) i 

kobiecej stronie Bieszczad (Kamińska) Wydawnictwo Literackie

16:00 Miasto, natura, człowiek — jak żyć razem? Spotkanie z Magdaleną Milert i Jackiem Karczewskim Wydawnictwo Poznańskie

11:00 „Położne” – spotkanie autorskie z Sabiną Jakubowską Grupa Wydawnicza Relacja
12:00 Monika Redzisz, Jak żyć z toksyczną matką Wydawnictwo Dowody

13:00 Aleksandra Korczak i Kornelia Sobczak: Wokół książek "Bezradne i romantyczne" i "O miłości, przyjaźni i Polsce" Wydawnictwo Krytyki Politycznej
14:00 Olga Gitkiewicz, Szyjąc Wydawnictwo Dowody

15:00 Roman Czejarek: Katastrofa Heweliusza i inne sekrety polskiej floty Księży Młyn Dom Wydawniczy
16:00 Renata Kuryłowicz: Dzieciństwo seryjnego mordercy. Fakty na temat Jeffreya Dahmera, o których nie masz Wydawnictwo Znak

18:00

Powrót „Gone”. Dlaczego ta dystopia YA wciąż rezonuje? Rozmawiają patroni książki: Zuzanna i Tola Grupa 

(@zaksiazkowane), Zosia Tonderys (@give_mebooks), Eva Kantur (@booksbyevaaa), Zuzanna Garczyńska 

(@divergent.library) oraz Piotr Sadowski (@p.sadoowskii) Wydawnictwo Poznańskie

12:00 Tomasz Michniewicz: Premiera nowej książki "Dasz radę. Instrukcja na trudne czasy" Wydawnictwo Otwarte

13:00

Panel „Czarownie i procesy o czary. Te którym odebrano głos” – kim były kobiety oskarżane o czary i dlaczego 

tak łatwo stawały się kozłami ofiarnymi? Rozmowa z Moniką Raspen, Patrycją Pelicą i Anną Musiałowicz, które 

opowiedzą o procesach, mechanizmach zbiorowej histerii oraz o tym, jak lęk i uprzedzenia kształtowały 

oskarżenia Replika

16:00

Paulina Hendel, Katarzyna Berenika Miszczuk, Marta Kisiel, Franciszek M. Piątkowski, Małgorzata Starosta oraz 

Katarzyna Wierzbicka: Legendy słowiańskie - od chwilowego trendu do kulturowego fenomenu Wydawnictwo Mięta

17:00

Krzysztof Pietkiewicz: Prezentacja przekladu na białoruski "Wielkie Księstwo Litewskie pod rządami Aleksandra 

Jagiellończyka: studia nad dziejami państwa i społeczeństwa na przełomie XV i XVI wieku"

Stowarzyszenie Białoruskich 

Wydawców

18:00 „Austen, Brontë, Woolf. Filmowe biografie”. Premiera książki Anny Śliwińskiej słowo/obraz terytoria

SCENA W SALI B (ANTRESOLA)

SCENA W SALI C/D (ANTRESOLA)

SCENA W SALI F (ANTRESOLA)



11:00 Spotkanie autorskie z Anetą Jadowską Wydawnictwo SQN

12:00 Spotkanie autorskie z Magdaleną Kubasiewicz Wydawnictwo SQN

13:00 Iwo Augustyński: Gwarancja zatrudnienia. Jak naprawić rynek pracy w Polsce?

Wydawnictwo Ekonomiczne 

Heterodox

14:00 Eliza Kącka Wydawnictwo Miejskie Posnania

15:00

Rok komety. Spotkanie z Siergiejem Lebiediewem (spotkanie tłumaczy: dr Grzegorz Szymczak, tłumacz książek 

Siergieja Lebiediewa) Claroscuro

16:00

Świat dla bohatera, czyli uniwersa fantastyczne contra szara rzeczywistość. Podyskutują o tym  Karolina 

Mogielska, Marta Sobiecka, Klaudia Zacharska i Radomir Darmiła

Wydawnictwo Alegoria, Wydawnictwo 

Lingua Mortis 

i Wydawnictwo IX

18:00 Wiara przodków w współczesności. Rozmowa wokół książki "Sołtys pierwsze demony" Wydawnictwo Hm

11:00- 

12:30

Dogman i przyjaciele: stwórz swój własny SuperKomiks

 Wydawnictwo Jaguar ponownie zaprasza wszystkie dzieci od 7 roku życia na fantastyczne warsztaty z 

tworzenia własnych komiksów.

 Tym razem do Dogmana dołączają inni superbohaterowie: Kapitan Majtas i Superkot.

 Rysowane historie można tworzyć w każdym wieku, a na naszych warsztatach, pod okiem specjalisty dowiesz 

się, jak to robić. Zajęcia poprowadzi profesjonalny twórca komiksów – Artur Hejna, czyli GrafNaStyk!

 Podczas zajęć:

 - narysujesz swoją wersję ulubionych bohaterów z komiksów o Dav’a Pilkey’a

 - Dowiesz się, jak tworzyć komiksowe kadry, dymki

 - stworzysz własną ekscytującą i prześmieszną historię

 Warsztaty bezpłatne, nie obowiązują zapisy, ale ilość miejsc na sali jest ograniczona, dlatego prosimy o 

punktualne przybycie.

 Wrsztat dla dzieci w wieku 7+ Wydawnictwo Jaguar

13:00 Spotkanie z Agnieszką Stelmaszyk oraz warsztaty archeologiczne z serią „Kroniki Archeo” GW FOKSAL

14:00 Spotkanie z Agnieszką Mielech oraz warsztaty z serią „Emi i Tajny Klub Superdziewczyn” GW FOKSAL

SCENA W SALI G/H (ANTRESOLA)

SALA WARSZTATOWA E (ANTRESOLA)



15:00- 

15.50

Urodzinowe przyjęcie z Kapibarą Barbarą!

Zapraszamy na wyjątkowe spotkanie dla dzieci! Wydawnictwo Agora dla dzieci kończy 5 lat i z tej okazji 

będziemy świętować wraz z naszą ulubioną bohaterką - Kapibarą Barbarą! Autorka i ilustratorka serii, Eliza 

Piotrowska, stworzy z Wami kapitalne, kapibarowe kartki urodzinowe, będzie też okazja do zabawy w rytm 

wyjątkowej (oczywiście kapibarowej!) piosenki, a na uczestników czeka słodki upominek!

Zapraszamy dzieci w wieku 6-8 lat z rodzicami Wydawnictwo Agora dla dzieci

16:00

Polska poezja najnowsza na Targach! Spotkanie z Marcinem Czerkasowem i Szczepanem Kopytem

Zapraszamy na rozmowę o najnowszej polskiej poezji! Gośćmi spotkania będą Marcin Czerkasow oraz Szczepan 

Kopyt. Porozmawiamy o ich najnowszych książkach i o samym wydawaniu poezji, jako że obaj łączą rolę 

autorów i redaktorów. Spotkanie poprowadzi Agnieszka Waligóra.

Marcin Czerkasow – zwycięzca Wrocławskiej Nagrody Poetyckiej Silesius w kategorii książka roku za tom 

poetycki Belgijskie rozwiązania (Poznań 2024). Pisze, a także przekłada teksty poświęcone sztukom wizualnym. 

Jest autorem arkusza Płonące ciasteczko (Poznań 2006), książek: Fałszywe zaproszenia (Poznań 2008), Przede 

wszystkim zniszczenia (Poznań 2014), Mountain View (Poznań 2022), za którą otrzymał Nagrodę Literacką 

Gdynia (2023) oraz wspomniane już Belgijskie rozwiązania (Poznań 2024) oraz założycielem Disastra 

Publishing.

Szczepan Kopyt – poeta, muzyk, redaktor. Autor książek poetyckich: yass (2005), możesz czuć się bezpiecznie 

(2006), sale sale sale (2009), buch i kir (2011, 2013; w skład obu tytułów wchodzą także płyty duetu 

Kopyt/Kowalski), z a b i c (2016), wypisy dla klas pracujących (2017, wybór wierszy), na giełdach nadprodukcji 

pikują akcje przetrwania (2019), konfetti (2021) oraz riddim na stypie neolibu (2025). Z grupą Yazzbot Mazut 

wydał albumy W pustyni i w puszczy (2008) i Mazut mazut (2010), a z Piotrem Kowalskim – jako 

Kopyt/Kowalski i 2K – (poza ww.) Koniec (2017) oraz duchy (2022). Za tom z a b i c otrzymał Nagrodę-

Stypendium im. Stanisława Barańczaka (2018). Od 2021 r. jest członkiem zespołu Wydawnictwa WBPiCAK w 

Poznaniu.

Zapraszamy dla dorosłych czytelników, literaturoznawców, krytyków, pasjonatów poezji współczesnej (w 

szczególności polskiej)

Wydawnictwo WBPiCAK, Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna i Centrum 

Animacji Kultury w Poznaniu



17:00- 

17:50

W świecie Delisi - tworzymy bohaterów i scenariusz komiksu!

Wspólnie zaprojektujemy bohaterów komiksowych, a następnie skonstruujemy krótki scenariusz, by każdy 

mógł umieścić w nim swego nim bohatera/kę i zobaczyć jak się sprawdzają w akcji... Potem rysujemy komiks! :)

Zapraszamy dzieci w wieku 7+ z rodzicami Wydawnictwo Egmont

11.00- Kolorowanie z Wydawnictwem Publicat Wydawnictwo Publicat

12.00-

12-50

Logopedyczna Liga Odkrywców

W trakcie warsztatów dzieci przeżyją logopedyczną podróż w głąb dżungli, której towarzyszyć będzie muzyka, 

ruch i dobra zabawa. Przemierzą one wiele stacji, na których napotkają zadania wymagające aktywności, 

wykorzystania dźwięków oraz własnego ciała. Każdy uczestnik uzupełni własną kartę przygody, przechodząc 

przez kolejne wyzwania. 

 Prowadzący: Naukowe Koło Logopedyczne FiloLOG 

 GRUPA WIEKOWA: 3-6 lat Wydawnictwo Naukowe UAM

13.00-

13-50

Wystarczy sięgnąć

Podczas warsztatów uczestnicy będą mogli złożyć przestrzenną i ruchomą kartkę, dorysować brakujące 

elementy. Kartka przedstawia myszkę, która wchodzi po drabinie i sięga książkę z regału. 

 Prowadzący : bibliotekarki z Biblioteki Raczyńskich

 Warsztaty przeznaczone dla przedszkolaków oraz dla dzieci szkolnych do lat dwunastu. Biblioteka Raczyńskich

12.00-

12-50

Logopedyczna Liga Odkrywców

W trakcie warsztatów dzieci przeżyją logopedyczną podróż w głąb dżungli, której towarzyszyć będzie muzyka, 

ruch i dobra zabawa. Przemierzą one wiele stacji, na których napotkają zadania wymagające aktywności, 

wykorzystania dźwięków oraz własnego ciała. Każdy uczestnik uzupełni własną kartę przygody, przechodząc 

przez kolejne wyzwania. 

 Prowadzący: Naukowe Koło Logopedyczne FiloLOG 

 GRUPA WIEKOWA: 3-6 lat Wydawnictwo Naukowe UAM
16.00- Wydawnictwo Miejskie Posnania
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11:00 Kolory zła i granice ryzyka. Spotkanie z Małgorzatą Oliwią Sobczak

Grupa Wydawnicza Foksal, 

Wydawnictwo W.A.B.
14:00 Dariusz Korganowski; Magdalena Kuszewska: Spotkanie wokół książki "Spowiedź detektywa" - reportaż Wydawnictwo LUNA, Marginesy

11:00 Joanna Opiat-Bojarska, Hanna Szczukowska- Białys, Anna Kańtoch W.A.B., SQN, Marginesy
12:00 Robert Małecki Literackie

13:00 Jędrzej Pasierski, Maciej Klimarczyk Literackie
14:00 Izabela Janiszewska, Wojciech Chmielarz Marginesy, Czwarta Strona
15:00 Panel kryminalny: Piotr Chomczyński, Zbyszek Nowak + Michał Waleszczyński-Lis MUZA i Prószyński

11:00 Szparagi, krety i domowe sekrety. Spotkanie wokół książki „Szparagi solić, krety gubić. Księga domowych porad Wydawnictwo Dwie Siostry

12:00

Magia, przyjaźń i dylematy: jak pisać fantasy z przesłaniem? Spotkanie z Karoliną Barbrich, autorką trylogii 

"Prosty sposób na bezpamięć" 

Wydawnictwo Uroboros / Grupa 

Wydawnicza Foksal
13:00 Melka Kowal: Spotkanie wokół serii Maski ("Maski", "Zwierciadła", "Półprawdy") Wydawnictwo Literackie
14:00 Historia dla młodych czytelników i czytelniczek | Agnieszka Jankowiak-Maik, Boguś Janiszewski, Max Skowider Wydawnictwo Agora 

12:00 Rysiowe sekrety. Spotkanie z Michałem Figurą Wydawnictwo Dwie Siostry
13:00 Weronika Mathia Czwarta Strona

14:00 Beata Skrzypczak, Wojciech Gunia, Piotr Mąka: Najgorsze w potworach jest to, że zaczynają się od ludzi. Skąd Wydawnictwo VESPER

SCENA GRANDY W PAWILONIE 5A

SCENA DZIECIĘCA W PAWILONIE 7

SCENA W PAWILONIE 8

NIEDZIELA, 15 MARCA

SCENA W PAWILONIE 8A



12:00

„Koniec świata, jaki znamy. "Bastion" Stephena Kinga, nowe historie”. O powrocie do jednej z najbardziej 

znanych wizji apokalipsy porozmawiają Joanna Murawska i Hubert Spandowski, redaktorzy portalu 

stephenking.pl Wydawnictwo Replika

14:00 Darya Rakava: Prezentacja książki „JA/MY — Emigracja” / Spotkanie autorskie

RozUM Media / Fundacja RozUM 

Media

11:00 Warsztaty z Kaligrafii i Kitsuke (ubieranie w yukatę)

13:00 Prelekcja nt. japońskiej literatury 

11:00 Joanna Pypłacz: Człowiek - źródło grozy. Spotkanie z kryminałem gotyckim Wydawnictwo Lingua Mortis

12:00 Gdzie szukać inspiracji o japońskich demonach? Opowie autorka Monika Fudali Wydawnictwo Lingua Mortis

14:00 Gavin Rae: Polska Szkoła Ekonomii. Intelektualna i polityczna biografia Tadeusza Kowalika

Wydawnictwo Ekonomiczne 

Heterodox

15:00

Robert Bernatowicz, Anna Matusiak: Czy wszyscy jesteśmy z gwiazd? Ufo, reinkarnacja i historie nie z tego 

świata Wielka Litera

11:00 Spotkanie autorskie z Joanną W. Gajzler Wydawnictwo SQN

12:00 Spotkanie autorskie z Mileną Wójtowicz Wydawnictwo SQN
13:00 Spotkanie autorskie z Sebastianem Staszewskim Wydawnictwo SQN
14:00 Jan Jakub Grabowski: Suki, wiedźmy i bestie. Historie nadzorczyń z niemieckich obozów koncentracyjnych Wydawnictwo Otwarte

SCENA W SALI C/D (ANTRESOLA)

SCENA W ALEI LIPOWEJ

SCENA W SALI A (ANTRESOLA)

SCENA W SALI B (ANTRESOLA)



11:00 „Kwitnąc na zgliszczach”. Nowy polski głos w dystopii YA. Spotkanie z Małgorzatą Krokosz Wydawnictwo Poznańskie

12:00

Jak znaleźć klucz do życia w równowadze? Monika Czerska, autorka książki "Cztery komnaty. Klucz do życia w 

równowadze" Wielka Litera

13:00

Paulina Hendel, Marta Kisiel, Klaudia Zacharska oraz Marek Zychla: Łamanie schematów w światotwórstwie w 

powieściach fantastycznych, czyli czy na pewno wszystko już było? Wydawnictwo Mięta

14:00 Paula Uzarek: Magia, zielarstwo i klątwy - spotkanie z autorką powieści "Dom lalkarki" Wydawnictwo Hm

11:00 Spotkanie autorskie z Zuzanną Sielską, autorką książki "Zrozumieć Bałkany" Wydawnictwo Żwakowskie

12:00 Szczepan Twardoch Wydawnictwo Miejskie Posnania

13:00 Iza Ryżek: "Łzy niewiernego" - czy pisanie SF może się opłacać? Wydawnictwo Hm

14:00 Paweł Zbroszczyk: Jak zbudować markę autora i... nie zwariować Wydawnictwo Elfickie

12.30-

13:30

Kości to nasza specjalność – warsztaty malowania brzegów książki „Gideon z Dziewiątego” z Agą Czajkowską

 Zapraszamy do mrocznego świata nekromancji, sci-fantasy i kosmicznych pojedynków! Wraz z Agnieszką 

Czajkowską stworzymy unikalne wzory inspirowane książką Tamsyn Muir. Ilość miejsc ograniczona, zapisy pod 

adresem: k.nowak@wydawnictwofilia.pl

 

 Agnieszka Czajkowska - Prezeska bookstagrama Kupię, przeczytam później oraz social media ninja 

Wydawnictwa Mięta. Do świata wydawniczego wkroczyła przez przypadek, organizując spotkanie autorskie 

Marty Kisiel w Matrasie w 2014 roku. W nieistniejących wolnych chwilach czyta, maluje i wykleja książki oraz 

ma 1528 kolejnych pomysłów na zagospodarowanie czasu, którego nie posiada.

Wydawnictwo Hype (imprint 

Wydawnictwa Filia)

SCENA W SALI F (ANTRESOLA)

SALA WARSZTATOWA E (ANTRESOLA)

SCENA W SALI G/H (ANTRESOLA)



11.00-

11.50

WARSZTATY PLASTYCZNE – Pstryk! Już nie boję się ciemności

Celem warsztatu jest oswojenie strachu przed nieznanym, dziwnym i innym. Nauczenie się dystansu do lęków 

oraz ćwiczenie kreatywności i myślenia abstrakcyjnego poprzez wspólne tworzenie dzieła i rozmowę o tym, co 

obraz może przedstawiać. Dzieci tworzą prace plastyczne własnego potwora, który pod wpływem "pstryk!" 

zamienia się w prosty przedmiot. 

 Prowadzący:Joanna Strękowska-Türkmen

 GRUPA WIEKOWA 6+ Wydawnictwo Mięta

12.00-

12-50

Kolorowanie z Wydawnictwem Publicat

Poznaj nasze kolorowanki, wybierz ulubioną i pokoloruj! W naszym kąciku kolorowania poznasz nasze 

najnowsze publikacje. Nie zapomnij zapytać o hasło, na które odbierzesz PREZENT na naszym stoisku. Nie 

musisz się zapisywać, wystarczy, że przyjdziesz.

Prowadzący: Agnieszka Wojtaszak Wydawnictwo Publicat

13.00-

13-50 Wydawnictwo Miejskie Posnania

14.00-

14.50

W jakiej baśni zamieszkał Myszonek?

Zapraszamy dzieci do magicznej krainy baśni razem z ulubionym bohaterem serii o Myszonku. Podczas 

warsztatów uczestnicy wysłuchają fragmentu premierowej książki "Myszonek w krainie baśni", wezmą udział w 

zabawach ruchowych oraz stworzą własne prace plastyczne inspirowane niezwykłymi opowieściami na 

podstawie klasycznych historyjek, które są znane dzieciom na całym świecie. To radosne spotkanie z literaturą, 

ruchem i wyobraźnią, idealne dla małych miłośników książek i ich opiekunów.

 Wiek uczestników: 4-8 lat

 Prowadzenie: Ewa Pietrowicz Wydawnictwo Frajda
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